COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

C COMAPA

NUEVO LAREDO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
07

ey
3

R. AYUNTAMIENTO 2013 - 2018
NUEVO LAREDO

Denominacion de las deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o pais acreedor

Saldos inicial del
periodo

Saldos final del
periodo

Deuda Publica

Corto Plazo:
Directa
Instituciones de Crédito

Indirecta
Instituciones de Crédito

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Directa
Instituciones de Crédito

Indirecta
Instituciones de Crédito

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

PESOS

PESOS

Total Deuda Publica y Otros Pasivos

CORPORACION FINANCIERA DE AMERICA DEL NORTE

CORPORACION FINANCIERA DE AMERICA DEL NORTE

3,157,920

35,262,960

179,928,511

218,349,391

3,157,920

32,105,040

92,601,527

127,864,487

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ldel



