## COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS



## **AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015**

07

R. AYUNTAMIENTO 2013 - 2011 NUEVO LAREDO

Denominación de las deudas	Moneda de Contratación	Institución o país acreedor	Saldos inicial del periodo	Saldos final del periodo
Deuda Pública  Corto Plazo:				
<u>Directa</u>	PESOS	CORPORACIÓN FINANCIERA DE AMERICA DEL NORTE	3,157,920	3,157,920
Indirecta Instituciones de Crédito				
Subtotal Corto Plazo				
<b>Largo Plazo</b> <u>Directa</u> Instituciones de Crédito	PESOS	CORPORACIÓN FINANCIERA DE AMERICA DEL NORTE	35,262,960	32,105,040
Indirecta Instituciones de Crédito				
Subtotal Largo Plazo				
Otros Pasivos			179,928,511	92,601,527
Total Deuda Pública y Otros Pas	ivos		218,349,391	127,864,487 -

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.